

پایان نامه های دفاع شده در سال ۱۴۰۰

گروه پرستاری کودکان

عنوان	نام استاد راهنما	نام دانشجو	مقطع	تاریخ دفاع	نتایج
تاثیر برنامه مراقبتی تحریک چند حسی بر میزان درد ناشی از معاینه چشم در شیرخواران مبتلا به رتینوپاتی	دکتر محمد ارشدی	صفورا مقتدر	کارشناسی ارشد	۱۴۰۰/۰۶/۱۳	ارائه نشده
مقایسه تاثیر دو روش آموزشی مبتنی بر شبکه اجتماعی مجازی و حضوری بر کیفیت زندگی و خودکارآمدی مادران نوزادان مبتلا به نقایص قلبی حین تولد یک مطالعه شبه تجربی	دکتر محمد ارشدی	رضا پیری	کارشناسی ارشد	۱۴۰۰/۱۱/۱۳	ارائه نشده
تاثیر مداخلات حمایتی مادر بر میزان استرس ناشی از حمام قنذاقی در نوزادان نارس: کارآزمایی بالینی تصادفی کنترل شده	دکتر مهناز جبرئیلی	نسیم سلطانی	کارشناسی ارشد	۱۴۰۰/۰۶/۳۱	یک تجربه استرس زا برای نوزادان نارس است. (NICU) حمام کردن در بخش مراقبت های ویژه نوزادان پیشگیری از استرس نوزاد نارس یکی از اهداف اصلی مراقبت تکاملی است. این مطالعه با هدف بررسی تأثیر مداخلات حمایتی مادر بر استرس ناشی از حمام کردن قنذاق در نوزادان نارس انجام گرفت. در این کارآزمایی بالینی ۴۸ نوزاد نارس به طور تصادفی در دو گروه کنترل و مداخله قرار گرفتند. در گروه مداخله مادران مداخلات چند حسی (نوازش کردن، صحبت کردن، لمس کردن، بوسیدن و تماس چشم به چشم) را ۵ دقیقه قبل، حین و بعد از حمام انجام دادند. در گروه کنترل مادران قبل از حمام، از روش های آرام بخش مانند تکان دادن و در آغوش گرفتن نوزاد را فقط در زمان نوزاد استفاده می کرد و در اندازه گیری (NSS) حین حمام فقط حضور داشت. استرس نوزادان با استفاده از مقیاس استرس نوزادان شد. یافته نشان داد که سطح استرس در گروه کنترل به ویژه بعد از حمام افزایش یافت که از نظر آماری معنی دار بود. افزایش سطح استرس به صورت گریه کردن و بی قراری و تغییر در وضعیت بدن بود. در حالی که در گروه مداخله در حین حمام و بعد از آن آرام بودند. بنابراین مداخلات چندحسی عنوان یک روش مراقبتی مقرون به صرفه برای کاهش استرس ناشی از حمام پیشنهاد می شود.
ارتباط هوش هیجانی با استرس و خودکارآمدی شیردهی در مادران نوزادان نارس بستری در بخش مراقبت های ویژه نوزادان مراکز آموزشی درمانی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سال ۱۳۹۹	دکتر محمد ارشدی	زهرا ملازمی	کارشناسی ارشد	۱۴۰۰/۱۱/۱۷	ارائه نشده

ارائه نشده	۱۴۰۰/۱۱/۱۹	کارشناسی ارشد	بهزاد آتش سخن	دکتر مهناز جبرئیلی	ارتباط بین اضطراب و افسردگی بیمارستانی، روشهای مقابله ای و نیازهای حمایتی پدران نوزادان در بخش مراقبت های ویژه نوزادان دانشگاه علوم پزشکی تبریز سال ۱۳۹۹
ارائه نشده	۱۴۰۰/۱۱/۱۷	کارشناسی ارشد	غزال قادری	دکتر ماهنی رهکار	دانش و نگرش پرستاران در مورد مراقبت تسکینی در کودکان و موانع اجرایی آن در مراکز آموزشی درمانی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی تبریز، سال ۱۴۰۰
ارائه نشده	۱۴۰۰/۷/۳	کارشناسی ارشد	لیلا احمدی زاده	دکتر لیلا ولی زاده	آسیب های پوستی و خطر بروز آن در نوزادان بستری در بخش های مراقبت ویژه نوزادان دانشگاه علوم پزشکی تبریز
ارائه نشده	۱۴۰۰/۷/۷	کارشناسی ارشد	لیلا ابراهیم پور	دکتر لیلا ولیزاده	تاثیر پوزیشن دهی استاندارد بر پاسخهای فیزیولوژیکی و درد نوزادان جراحی شده بستری در بخش NICU بیمارستان کودکان: یک کارآزمایی بالینی متقاطع
ارائه نشده	۱۴۰۰/۷/۷	کارشناسی ارشد	زهرا زاد محمود	دکتر محمد ارشدی	بررسی تاثیر حمام در وان به روش قنداق کردن (SWADDLING) بر میزان نیاز به اکسیژن و شاخص های فیزیولوژیک نوزادان نارس مبتلا به بیماری مزمن ریوی (CLD)، یک کارآزمایی بالینی.
ارائه نشده	۱۴۰۰/۱۱/۳۰	کارشناسی ارشد	پروین رسول پور	دکتر مهناز جبرئیلی	ارتباط بین درک والدین از مراقبت خانواده محور و رضایت از بخش مراقبت های ویژه نوزادان در مراکز آموزشی درمانی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی تبریز سال ۱۳۹۹
ارائه نشده	۱۴۰۰/۶/۲۷	کارشناسی ارشد	محمد سعیدی	دکتر مهناز جبرئیلی	ارتباط بین درک والدین از مراقبت خانواده محور و رضایت از بخش مراقبت های ویژه نوزادان در مراکز آموزشی درمانی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی تبریز سال ۱۳۹۹

ارائه نشده	۱۴۰۰/۶/۱۰	دکتری	صغری حسنی	دکتر لیلا ولیزاده	طراحی و روانسنجی ابزار " خودکارآمدی بیماران تالاسمی ماژور"
------------	-----------	-------	--------------	----------------------	--

پایان نامه های دفاع شده در سال ۱۴۰۱

نتایج	تاریخ دفاع	مقطع	نام دانشجو	نام استاد راهنما	عنوان
ارائه نشده	۱۴۰۱/۵/۲۵	کارشناسی ارشد	الناز هاشم زاده	دکتر مهناز جبرئیلی	دانش ، نگرش و عملکرد مادران کودکان مبتلا به گاستروآنتریت در رابطه با شستن دست در مرکز آموزشی - درمانی کودکان سال ۱۴۰۰
ارائه نشده	۱۴۰۱/۵/۲۳	کارشناسی ارشد	شبهنم نژاد قنات	دکتر مهناز جبرئیلی	مقایسه تاثیر آموزش با استفاده از روش کتابچه آموزشی و ایفای نقش بر دانش و درک از خودکارآمدی مادران در مدیریت درد نوزاد: مطالعه نیمه تجربی
ارائه نشده	۱۴۰۱/۴/۷	کارشناسی ارشد	نیر محرمی	دکتر ماهنی رهکار	ارتباط حمایت اجتماعی با بار مراقبتی و رشد پس از سانحه در مادران کودکان بستری مبتلا به لوسمی در مرکز آموزشی درمانی کودکان تبریز، سال ۱۳۹۹
ارائه نشده	۱۴۰۱/۶/۳۰	دکتری	آرزو قوی	دکتر هادی حسنخانی	توسعه و ارزیابی دستورالعمل حمایت خانواده در احیا در بخش های کودکان: یک مطالعه ترکیبی متوالی
ارائه نشده	۱۴۰۱/۵/۹	دکتری	هانیه نشاط	دکتر هادی حسنخانی	طراحی و اجرای برنامه مدیریت درد در بخش مراقبتهای ویژه نوزادان: یک مطالعه اقدام پژوهی